
 
 

Delock LCD kabelový testr RJ45 / RJ12 / BNC / USB
 

 

Popis
 

S tímto kabelovým testerem od Delocku mohou být testovány různé
typy kabelů snadno a rychle. Konektory jsou k dispozici pro
modulární kabel, síťový kabel, BNC a USB kabely. Chyby ve
wiremap jsou přehledně zobrazeny na podsvíceném LCD display.
Síťové kabely mohou být testovány na dělené páry, které mohou
zhoršit výkon díky přeslechům. Kromě toho, délka připojených kabelů
může být změřena. Otestovat již nainstalované kabely lze díky
vzdálené jednotce.

 

Číslo produktu 86108
 

 EAN: 4043619861088
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice
 

 

Specifikace

4 v 1 kabelový tester pro RJ45 / RJ12 / BNC / USB
Matrix LCD display s podsvíceným pozadím
4 ovládací tlačítka
Zobrazení otevřených, zkratovaných či křížených spojů
Detekce dělených párů (přeslechy)
Měření délky kabelů
Mód automatického vypnutí
Přihrádka pro baterii 1 x 9 V baterie (není součástí balení)
Barva: červená
Rozměry (DxŠxV): cca. 185 x 80 x 32 mm

 

Systémové požadavky

9-voltová baterie

 

Obsah balení

Tester kabelů

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
86108

1 / 3
21.02.2018



Vzdálená jednotka
Taška
Uživatelská příručka

 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
86108

2 / 3
21.02.2018



  Interface  

   Konektor 1:
 

  
 

1 x RJ45 samice
 

 

   Konektor 2:
 

  
 

1 x RJ12 samice
 

 

   konektor 3:
 

  
 

1 x BNC samice
 

 

   konektor 4:
 

  
 

1 x USB female
 

 

   
  Physical characteristics  

   Délka:
 

  
 

185 mm
 

 

   Width:
 

  
 

80 mm
 

 

   Height:
 

  
 

32 mm
 

 

   Barva:
 

  
 

červená
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
86108

3 / 3
21.02.2018

http://www.tcpdf.org

